

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7高崎管内道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月12日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県高崎市剣崎町2-6-6番地の2

氏名 日掃工業株式会社 代表取締役 茂木 節夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		17,048,815	
道路土工		式	1		533,740	
残土処理工		式	1		533,740	
整地	敷均し(ルース)	m3	200	114.7	22,940	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	200	2,554	510,800	
道路清掃工		式	1		14,878,198	
路面清掃工		式	1		10,402,398	
路面清掃(機械) A	0.2m3/km未満 DID地区 路面清掃車・散水車貸与	km	483	7,644	3,692,052	
路面清掃(機械) B	0.4m3/km未満 路面清掃車・散水車貸与	km	266	11,778	3,132,948	
路面清掃(機械) C	1.2m3/km未満 路面清掃車・散水車貸与	km	201	17,798	3,577,398	
排水施設清掃工		式	1		4,475,800	
側溝清掃(機械) A	幅70cm深90cm以下 50%未満 蓋なし 側溝清掃車貸与	m	400	1,347	538,800	
側溝清掃(機械) B	幅70cm深90cm以下 50%未満 蓋あり 側溝清掃車貸与	m	200	2,588	517,600	
側溝清掃(機械) C	0.125m2未満 50%未満 排水管・側溝清掃車貸与	m	400	1,473	589,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃(機械) D	0.5m2未満 50%未満 排水管・側溝 清掃車貸与	m	200	2,703	540,600	
管渠清掃 A	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	400	1,275	510,000	
管渠清掃 B	管径400mm以上800mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,147	629,400	
管渠清掃 C	管径800mm以上1000mm以下50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,403	680,600	
柵清掃	側溝清掃車 貸与 土砂厚 30cm	箇所	200	2,348	469,600	
応急処理工		式	1		267,887	
応急処理事業工		式	1		267,887	
応急作業		式	1		267,887	
仮設工		式	1		1,368,990	
交通管理工		式	1		1,368,990	
交通誘導警備員		人日	21	15,734	330,414	
標識車運転		時間	168	6,182	1,038,576	
直接工事費		式	1		17,048,815	
共通仮設費		式	1		3,377,524	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,377,524	
純工事費		式	1		20,426,339	
現場管理費		式	1		13,647,351	
工事原価		式	1		34,073,690	
一般管理費等		式	1		6,546,310	
工事価格		式	1		40,620,000	
消費税相当額		式	1		4,062,000	
工事費計		式	1		44,682,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		17,048,815	
道路土工		式	1		533,740	
残土処理工		式	1		533,740	
整地	敷均し(ルース)	m3	200	114.7	22,940	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	200	2,554	510,800	
道路清掃工		式	1		14,878,198	
路面清掃工		式	1		10,402,398	
路面清掃(機械) A	0.2m3/km未満 DID地区 路面清掃車・散水車貸与	km	483	7,644	3,692,052	
路面清掃(機械) B	0.4m3/km未満 路面清掃車・散水車貸与	km	266	11,778	3,132,948	
路面清掃(機械) C	1.2m3/km未満 路面清掃車・散水車貸与	km	201	17,798	3,577,398	
排水施設清掃工		式	1		4,475,800	
側溝清掃(機械) A	幅70cm深90cm以下 50%未満 蓋なし 側溝清掃車貸与	m	400	1,347	538,800	
側溝清掃(機械) B	幅70cm深90cm以下 50%未満 蓋あり 側溝清掃車貸与	m	200	2,588	517,600	
側溝清掃(機械) C	0.125m2未満 50%未満 排水管・側溝清掃車貸与	m	400	1,473	589,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃(機械) D	0.5m2未満 50%未満 排水管・側溝 清掃車貸与	m	200	2,703	540,600	
管渠清掃 A	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	400	1,275	510,000	
管渠清掃 B	管径400mm以上800mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,147	629,400	
管渠清掃 C	管径800mm以上1000mm以下50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	200	3,403	680,600	
柵清掃	側溝清掃車 貸与 土砂厚 30cm	箇所	200	2,348	469,600	
応急処理工		式	1		267,887	
応急処理事業工		式	1		267,887	
応急作業		式	1		267,887	
仮設工		式	1		1,368,990	
交通管理工		式	1		1,368,990	
交通誘導警備員		人日	21	15,734	330,414	
標識車運転		時間	168	6,182	1,038,576	
直接工事費		式	1		17,048,815	
共通仮設費		式	1		3,377,524	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,377,524	
純工事費		式	1		20,426,339	
現場管理費		式	1		13,647,351	
工事原価		式	1		34,073,690	
一般管理費等		式	1		6,546,310	
工事価格		式	1		40,620,000	
消費税相当額		式	1		4,062,000	
工事費計		式	1		44,682,000	